BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

NGƢỜI ĐẸP HOA BAN NĂM 2025

Số:       /BC-BTC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày    tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả vòng sơ tuyển

Cuộc thi Ngƣời đẹp Hoa Ban năm 2025

Căn cứ các văn bản của Ban Tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2025 và Ngày

hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII: Kế

hoạch số 332/KH-BTC ngày 23 tháng 01 năm 2025 về việc tổ chức Cuộc thi

Người đẹp Hoa Ban năm 2025; Quyết định số 263/QĐ-BTC ngày 13 tháng 02

năm 2025 về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Cuộc thi Người đẹp Hoa

Ban năm 2025;

Tiếp theo các văn bản của Ban Tổ chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm

2025: Thông báo số 588/TB-BTC ngày 26 tháng 02 năm 2025 về việc triệu tập

thí sinh tham gia vòng sơ tuyển Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025; Quyết

định số 625/QĐ-BTC, ngày 28 tháng 02 năm 2025 về việc thành lập Ban Giám

khảo, Tổ Thư ký vòng sơ tuyển Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025 tại tỉnh

Điện Biên;

Theo Kế hoạch, Ban Tổ chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025 đã tổ

chức thi sơ tuyển tại tỉnh Điện Biên và xét chọn hồ sơ đăng ký dự thi của các

tỉnh Tây Bắc mở rộng. Dựa trên tiêu chí tại Đề án, Thể lệ Cuộc thi đã ban hành,

Ban Tổ chức báo cáo kết quả sơ tuyển và danh sách 20 thí sinh lọt vào vòng sơ

khảo, chung kết như sau:

1. Vòng sơ tuyển tại tỉnh Điện Biên

1.1. Thời gian, địa điểm, số lƣợng

- Thời gian: 8 giờ ngày 02/3/2025.

- Địa điểm: Rạp chiếu phim Điện Biên Phủ.

- Tổng số thí sinh đến từ các đơn vị, địa phương: 24 thí sinh.

1.2. Nội dung thi

- Trình diễn trang phục áo dài.

- Tài năng (năng khiếu).

- Kiểm tra nhân trắc học.

Kết thúc vòng sơ tuyển, Ban Giám khảo đã lựa chọn được 19 thí sinh đáp

ứng đầy đủ các tiêu chí do Ban Tổ chức quy định, trình Ban Tổ chức xem xét,

quyết định tiếp tục tham gia các vòng tiếp theo của Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban

năm 2025.

2

2. Sơ tuyển tại các tỉnh Tây Bắc mở rộng

Kết quả tổng hợp hồ sơ do các tỉnh Tây Bắc mở rộng đăng ký, có 01 thí

sinh đại diện tỉnh Phú Thọ đáp ứng các tiêu chí do Ban Tổ chức quy định.

(Có Danh sách thí sinh lọt vào chung kết kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả Vòng sơ tuyển Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban,

năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2025.

Nơi nhận:
- Đ/c Vừ A Bằng - PCT UBND tỉnh, Trưởng

BTC Lễ hội, Ngày hội (b/c);

- BTC Lễ hội, Ngày hội (b/c);

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- BTC Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban;

- Phòng QLVHGĐ;

- Trung tâm VHĐA (th/h);

- Lưu VT, QLVHGĐĐTQ.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT.TRƢỞNG BAN

PHÓ TRƢỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Đoàn Văn Chì

DANH SÁCH THÍ SINH LỌT VÀO VÒNG SƠ KHẢO,

CHUNG KẾT CUỘC THI NGƢỜI ĐẸP HOA BAN NĂM 2025

(Ban hành kèm theo báo cáo số           /BC-BTC ngày            /3/2025)

STT HỌ VÀ TÊN
ĐƠN VỊ/

ĐỊA PHƢƠNG

DÂN

TỘC

NĂM

SINH

ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ

I Thí sinh sơ tuyển tại tỉnh Điện Biên

1 Quàng Bảo Chi Sở Giáo dục và Đào tạo Thái 2007 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

2 Nguyễn Thị Thùy Dương Sở Giáo dục và Đào tạo Kinh 2005 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

3 Bạc Thị Thư Sở Giáo dục và Đào tạo Thái 2007 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

4 Lò Yến Nhi Sở Giáo dục và Đào tạo Thái 2007 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

5 Nguyễn Minh Châu Sở Giáo dục và Đào tạo Kinh 2007 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

6 Vũ Thảo Vân Sở Giáo dục và Đào tạo  Kinh 2001 Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

7 Bạc Thị Hà
Huyện Tuần Giáo (Học tập

tại tỉnh Sơn La)
Thái 2005

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Tuần

Giáo

8 Quàng Phương Linh Huyện Mường Chà Thái 2007
Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Mường

Chà

9 Phan Trần Linh Đan
Thành phố Điện Biên Phủ

(Học tập tại Hà Nội)
Kinh 2004

Trung tâm Văn hoá, Truyền thanh - Truyền

hình thành phố ĐBP

10 Lò Phương Thảo
Thị xã Mường Lay (Làm

việc tại Hà Nội)
Thái 2000

Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã Mường

Lay

4

STT HỌ VÀ TÊN
ĐƠN VỊ/

ĐỊA PHƢƠNG

DÂN

TỘC

NĂM

SINH

ĐỊA CHỈ LIÊN HỆ

11 Poòng Diệu Hương Huyện Nậm Pồ Thái 2001 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Nậm Pồ

12 Doãn Thị Diệu Huyền Huyện Tủa Chùa Kinh 2007 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Tủa Chùa

13 Quàng Thị Ngọc Điệp
Hội Văn hoá Dân tộc Thái

(đến từ tỉnh Sơn La)
Thái 2006 Hội Văn hoá Dân tộc Thái

14 Quàng Thị Trâm Hội Văn hoá Dân tộc Thái Thái 2006 Hội Văn hoá Dân tộc Thái

15 Tòng Thị Thanh Thuỷ Hội Văn hoá Dân tộc Thái Thái 2005 Hội Văn hoá Dân tộc Thái

16 Phạm Thị Hồng Ngọc Phòng khám ADORA Kinh 2003
Phòng khám Chuyên khoa da liễu Adora Điện

Biên

17 Hà Thị Vui Phòng khám ADORA  Mường 2000
Phòng khám Chuyên khoa da liễu Adora Điện

Biên

18 Nguyễn Thị Lan Anh
Thí sinh tự do (đến từ huyện

Điện Biên)
Kinh 2006

Đội 6, thôn Mỹ Hưng, xã Thanh Hưng, huyện

Điện Biên, tỉnh Điện Biên

19 Dương Thuỷ Diệu Anh
Thí sinh tự do (đến từ tỉnh

Lai Châu)
Thái 2005

Nhà sàn Tây Bắc TV, số 97, Bế Văn Đàn,

phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu, tỉnh

Lai Châu

II Thí sinh các tỉnh Tây Bắc mở rộng

1 Vũ Ngọc Lan Anh Tỉnh Phú Thọ Kinh 2007
Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú

Thọ

		2025-03-04T08:48:36+0700

		2025-03-04T09:50:55+0700

		2025-03-04T09:51:12+0700

		2025-03-04T09:53:42+0700

		2025-03-04T09:54:27+0700